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М18 Втора лига мажи Исток Оролоџо распоред на натпревари 
 
 
 

Коло Датум Домаќин Резултат Гостин 

1 

27.2.2021 ЕУРОНИКЕЛ     ДИНО БАСКЕТ 

  ТФТ     РАБОТНИЧКИ АД 2 

  СТРУМИЦА     КОЖУВ 

  ВИБАС БАСКЕТ     БОРЕЦ БАСКЕТ 

2 

06.3.2021 РАБОТНИЧКИ АД 2     ЕУРОНИКЕЛ 

  ДИНО БАСКЕТ     СТРУМИЦА 

  БОРЕЦ БАСКЕТ     ТФТ 

  КОЖУВ     ВИБАС БАСКЕТ 

3 

13.3.2021 СТРУМИЦА     ЕУРОНИКЕЛ 

  РАБОТНИЧКИ АД 2     БОРЕЦ БАСКЕТ 

  ВИБАС БАСКЕТ     ДИНО БАСКЕТ 

  ТФТ     КОЖУВ 

4 

20.3.2021 ЕУРОНИКЕЛ     БОРЕЦ БАСКЕТ 

  СТРУМИЦА     ВИБАС БАСКЕТ 

  КОЖУВ     РАБОТНИЧКИ АД 2 

  ДИНО БАСКЕТ     ТФТ 

5 

27.3.2021 ВИБАС БАСКЕТ     ЕУРОНИКЕЛ 

  БОРЕЦ БАСКЕТ     КОЖУВ 

  ТФТ     СТРУМИЦА 

  РАБОТНИЧКИ АД 2     ДИНО БАСКЕТ 

6 

03.4.2021 ЕУРОНИКЕЛ     КОЖУВ 

  ВИБАС БАСКЕТ     ТФТ 

  ДИНО БАСКЕТ     БОРЕЦ БАСКЕТ 

  СТРУМИЦА     РАБОТНИЧКИ АД 2 

7 

10.4.2021 ТФТ     ЕУРОНИКЕЛ 

  КОЖУВ     ДИНО БАСКЕТ 

  РАБОТНИЧКИ АД 2     ВИБАС БАСКЕТ 

  БОРЕЦ БАСКЕТ     СТРУМИЦА 

 


